NEESHASHEE * v Flkg= ¥10

ZHA FEER BE (ke) H&%E
2020/12/1 BABRI XM S REX4 9 ¥90
2020/12/25| 32 hO—SEEMEETE 12 ¥120
2021/3/3| @ BTHILR B/INER 230 ¥2. 300
2021/3/3| 2 B F+F5Ehk 91 ¥910
2021/3/22|IALFERE (SEXFEXBRESESSEERAE) 324 ¥3, 240
2021/3/29| T L E1—FEE 20 ¥200
2021/4/9| 8RB S A A R0 5T 590 ¥5. 900
2021/4/1373)L4 L9 15 ¥150
2021/4/13 | =58 £ B8N SREHD 37 ¥370
2021/4/15|BAR K54 7 2 AL 15 ¥150
2021/5/6 74 £ EFH) 30 ¥300
2021/5/11 | 3 B R 30 ¥300
2021/5/12| B H A OF 12 ¥120
2021/5/17| A H-t-50—421y—4 5T 430 ¥4 300
2021/7/31| 418X 6 ¥60
2021/7/31 | 1Lfz 18 = 1| BT 1500 ¥15, 000
2021/7/31| RE—IEXZXxHAMELTIETE EE-ERI2 - REJWN 14 ¥140
2021/8/31| E—4EMRIEHEE L HENEEXEAF T, R 6 ¥60
2021/8/31| T LE1—EE 24 ¥240
2021/9/30| REIL T ¥ XS4t 120 ¥1, 200
2021/9/30| 7 4 £ EF ) 10 ¥100
2021/9/30 #% X &t R—L KO 82— 10 ¥100
2021/9/30 {2 BT IL R /N FEK 40 ¥400
2021/9/30| (XL T TKIVCES 15 ¥150
2021/9/30| S v/ BFITEM U HETIE 16 ¥160
2021/10/30 |4 | L BB ZS AR 3 ¥30
2021/10/30 =+ T XM B A B £/T 45 ¥450
2021/11/4| R B T ¥4k o4t 112 ¥1, 120
2021/11/30 BAR¥ Y X FHEIAEB %S 20 ¥200
2021/11/30 () ¥ A 2R 7 ¥70
2021/11/30| 2 E RESHE T FHEEXE 7 ¥70
2021/11/30| £— L iz Ett BEA 74 R 33 ¥330
2021/11/22 | mE L TEHR St 326 ¥3, 260
2021/11/30/>a>v vy TV R -2avy ol BEINBER 16 ¥160
2021/11/30|T L E1—4ES 17 ¥170
2021/11/30| {2 BT ML ZE K P 2R 61 ¥610
2021/12/2 | R B T ¥4k o4t 466 ¥4, 660
2021/12/2 BAR¥ Y X FHEBEEIHES 12 ¥120
2021/12/2|/ RS 1) RIR BB EZ 5 ¥50
2021/12/13| BB T KR =4t 919 ¥9, 190
2021/12/3| 8B K% 350 ¥3, 500
2021/12/6| KR EAPER £’ 110 ¥1, 100
2021/12/16 () k15 E 2 22 ¥220
2021/12/11|T= 8 A LT 4y FRRBEREE - i1 VAR AV M 15 ¥150
2021/12/20 =< TV FIL b L—F 4 VT MINGEXIE 11 ¥110
2021/12/27BA+F ) X FHEEE)I%E 8 ¥80
2022/1/15 | S FILR R— YD EH 2 ¥20
2022/2/2 7H E BEFH 10 ¥100
2022/2/3 X EH T LELI—EE 20 ¥200
2022/2/16| 2 E BRI BEEBFESEFFR 84 ¥840
2022/3/1 E—EaRBEHRARE EBEAL T, X 33 ¥330
2022/3/8 REXFZEAF DS UKE 50 ¥504
2022/3/15| @&t =4 JRCER 62 ¥621
2022/3/15| REIL T E ¥4t 959 ¥9, 585
2022/3/15| FH = 12 F 04 5 Y46
2022/3/11 EBHhA40TST4 95 5 ¥50
2022/3/22 |8 BT ILEF| ch 4% 257 ¥2 570
2022/3/24| B O FF IR MEE 57 ¥574
2022/3/29 |t EEEA—IGE —[GREkR 63 ¥630
2022/4/7 Bk 1EER 19 ¥187
2022/4/26| EfEEAN  BIHEADRAR 9 ¥90
2022/5/9 7Y £ BEFH 10 ¥100
2022/5/12 |75 BB E 25 ¥250




2022/5/117
2022/5/24
2022/6/9
2022/6/1
2022/6/1
2022/6/14
2022/6/16
2022/6/1
2022/6/14
2022/6/217
2022/6/30
2022/1/1
2022/7/19
2022/7/19
2022/7/20
2022/7/28
2022/8/18
2022/8/24
2022/9/3
2022/9/14
2022/9/15
2022/9/16
2022/9/19
2022/9/21
2022/9/21
2022/9/21
2022/9/29
2022/10/11
2022/10/13
2022/10/15
2022/10/18
2022/10/18
2022/10/19
2022/10/19
2022/10/19
2022/10/21
2022/10/25
2022/10/28
2022/10/29
2022/11/8
2022/11/10
2022/11/13
2022/11/15
2022/11/15
2022/11/18
2022/11/18
2022/11/25
2022/12/5
2022/12/13
2022/12/13
2022/12/15
2022/12/20
2022/12/21
2022/12/28
2023/1/14
2023/1/18
2023/3/31
2023/4/13
2023/5/16
2023/6/14
2023/6/20
2024/5/25
2024/5/25
2024/5/25
2024/5/25
2024/5/31

BOEBEREEFR A 3—T79 b
FA2HO—SEEHRAEHT EEE
BRKRSAIhitkXEtt

MRS KIBES
REELIZEHKRASH
REEIZEKRASH
REELIZEHKRASH

5S4 FIEKASH

MRSt BEZENRIFT

BAXYX FEEABENSEE
BEBnakstt LEEMm
F—4mREMKAESHT BEA 74X
HBXetTLELI—EE

ILAEh

mEEEERtst

7Y EEFH

REEIEZEK(RASH

BKIBESS

BT TKIVIERE
REEIEZEK(RASH
EEERLEEHFEMAS

(7357 2 e Y e = Wl

BENE

NEBSHAEH

ERIERISH

NOKixX &1t EEEXES
HEAREHEXNASH EEHKELV 24—
ANLY—F U FRE

EESAA X057

#RXet b—Ha
AFUIXRTLAKKEH
REEIZEHKRASH
BRASHEEEHE
THEEFHAESH

R ARBEFEFR
EEERLEEHEMAS
HEBUEAST-IEDOHZE REZLELOE
NEFEEAEEEFTBREEL 2 —
BEMIILRNERAEIHE
REEIZEHKRASH
KR FE 2R IR

AR KIEES
HEEREA—IGE —BERKE
AESAA VXI5 T
BOEBXREEFFER 1 02—79 b
EEvOSF_X MESE

Xt TLEL—ES
REELIZEKRASH
HAEREXEH
BEMIIEXRFER

AR KIEES
RERIDHIHIHEREEER
NOKixX &1t BEEXS
BEBmHst LREEEMm

W EIERFEER BEMNEES
RBIEER St
C—IIYA T UoRAKkASH EEIS
MBRAEHEESRK

MRAEt b—Ha

MAESHXRET XHFEXE
NEBESHAEH
C—IINHAIUORAMEETIS
C—IINHAIUORAMEETIS
HBASHEEEHE KXIHEREESEHR
hxraEEHklist

AEBRM

¥300
¥180
¥325
¥234
¥7,670
¥14, 640
¥7,3170
¥150
¥770
¥70
¥85
¥530
¥200
¥50
¥472
¥100
¥4, 880
¥314
¥200
¥2,230
¥110
¥30
¥100
¥10, 000
¥80
¥246
¥154
¥620
¥1, 000
¥95
¥590
¥2,190
¥390
¥100
¥120
¥140
¥1, 230
¥183
¥20
¥3, 620
¥1, 500
¥275
¥790
¥1, 600
¥180
¥220
¥300
¥2, 245
¥130
¥3, 600
¥254
¥3, 855
¥437
¥85
¥31
¥250
¥160
¥500
¥115
¥70
¥1, 000
¥280
¥300
¥450
¥224
¥5, 000




2025/8/25| > — T LY A T A% S EETS 46 ¥460
2025/8/25| A FEH 53 ¥532
2025/8/25| KFI/\H R T¥#kKX4t BEXIE 114 ¥1,142
2025/8/25| ik RXE&tt L v ES 53 ¥530
2025/8/25| % RXEtt b—h A4 KI5 20 ¥200
2025/8/25 BHAKUHERATA TR T L 8 ¥80




