

六洋電気株式会社さま

キャップ1kg= ¥10

受取日	寄付者名	数量 (kg)	寄付金額
2020/12/1	日本電設工業株式会社 福島支社	9	¥90
2020/12/25	トヨタカローラ福島(株)福島店	12	¥120
2021/3/3	福島市立余目小学校	230	¥2,300
2021/3/3	福島赤十字病院	91	¥910
2021/3/22	JA共済連福島(全国共済農業協同組合連合会福島県本部)	324	¥3,240
2021/3/29	(株)テレピュー福島	20	¥200
2021/4/9	飯野ライオンズクラブ	590	¥5,900
2021/4/13	バルサン(株)	15	¥150
2021/4/13	東京海上日動火災保険(株)	37	¥370
2021/4/15	日本ドライケミカル(株)	15	¥150
2021/5/6	アサヒ電子(株)	30	¥300
2021/5/11	光洋電設(株)	30	¥300
2021/5/12	武田みや子	12	¥120
2021/5/17	二本松あだたらロータリークラブ	430	¥4,300
2021/7/31	ジグパズ	6	¥60
2021/7/31	山形県三川町	1500	¥15,000
2021/7/31	大熊一工区受×分別処理土壤工事 鹿島・東急・飛島JV	14	¥140
2021/8/31	第一生命保険(株)福島支社 相双営業オフィス	6	¥60
2021/8/31	(株)テレピュー福島	24	¥240
2021/9/30	東電化工業株式会社	120	¥1,200
2021/9/30	アサヒ電子(株)	10	¥100
2021/9/30	株式会社ホームドクター	10	¥100
2021/9/30	福島市立平石小学校	40	¥400
2021/9/30	株式会社TTKエンジ福島	15	¥150
2021/9/30	ミック電子工業(株)いわき工場	16	¥160
2021/10/30	横山理容所	3	¥30
2021/10/30	富士工業(株)白河事業所	45	¥450
2021/11/4	東電化工業株式会社	112	¥1,120
2021/11/30	日本キリスト教団須賀川教会	20	¥200
2021/11/30	(有)松本建設	7	¥70
2021/11/30	福島県理容組合青年部福島支部	7	¥70
2021/11/30	第一生命保険株式会社 福島オフィス	33	¥330
2021/11/22	東電化工業株式会社	326	¥3,260
2021/11/30	ジョンソン・エンド・ジョンソン(株) 須賀川事業所	16	¥160
2021/11/30	(株)テレピュー福島	17	¥170
2021/11/30	福島市立蓬莱中学校	61	¥610
2021/12/2	東電化工業株式会社	466	¥4,660
2021/12/2	日本キリスト教団須賀川教会	12	¥120
2021/12/2	ボラリス保健看護学院	5	¥50
2021/12/13	東電化工業株式会社	919	¥9,190
2021/12/3	福島大学	350	¥3,500
2021/12/6	米沢市立第六中学校 生徒会	110	¥1,100
2021/12/16	(有)永橋電器	22	¥220
2021/12/17	エニタイムフィットネス福島黒岩店・颶インベストメント(株)	15	¥150
2021/12/20	三菱マテリアルトレーディング(株)小名浜支店	11	¥110
2021/12/27	日本キリスト教団須賀川教会	8	¥80
2022/1/15	新令和立子山スポーツ少年団	2	¥20
2022/2/2	アサヒ電子(株)	10	¥100
2022/2/3	株式会社テレピュー福島	20	¥200
2022/2/16	福島県立福島商業高等学校	84	¥840
2022/3/1	第一生命保険株式会社 福島オフィス	33	¥330
2022/3/8	風望天流太子の湯 山水荘	50	¥504
2022/3/15	福島北高校 JRC部	62	¥621
2022/3/15	東電化工業株式会社	959	¥9,585
2022/3/15	宇都宮螺子(株)	5	¥46
2022/3/17	長澤カイロプラティック	5	¥50
2022/3/22	福島市立渡利中学校	257	¥2,570
2022/3/24	国際ソロプロチミスト福島	57	¥574
2022/3/29	社会医療法人一陽会 一陽会病院	63	¥630
2022/4/7	(有)永橋電器	19	¥187
2022/4/26	医療法人 掛田中央内科	9	¥90
2022/5/9	アサヒ電子(株)	10	¥100
2022/5/12	丹治 勝男	25	¥250

2022/5/17	桜の聖母学院高等学校 インターアクト部	30	¥300
2022/5/24	トヨタカローラ福島株式会社 福島店	18	¥180
2022/6/9	日本ドライケミカル株式会社	33	¥325
2022/6/7	株式会社永橋電器	23	¥234
2022/6/7	東電化工業株式会社	767	¥7, 670
2022/6/14	東電化工業株式会社	1464	¥14, 640
2022/6/16	東電化工業株式会社	737	¥7, 370
2022/6/7	ライト工業株式会社	15	¥150
2022/6/14	株式会社日進堂印刷所	77	¥770
2022/6/27	日本キリスト教団須賀川教会	7	¥70
2022/6/30	東海澱粉株式会社 山形営業所	9	¥85
2022/7/7	第一生命保険株式会社 福島オフィス	53	¥530
2022/7/19	株式会社テレビユー福島	20	¥200
2022/7/19	山本達也	5	¥50
2022/7/20	加藤商事株式会社	47	¥472
2022/7/28	アサヒ電子(株)	10	¥100
2022/8/18	東電化工業株式会社	488	¥4, 880
2022/8/24	(有)永橋電器	31	¥314
2022/9/3	株式会社TTKエンジ福島	20	¥200
2022/9/14	東電化工業株式会社	223	¥2, 230
2022/9/15	福島医療生活協同組合	11	¥110
2022/9/16	(株)サイエンスコミュニティ	3	¥30
2022/9/19	(有)宮川屋	10	¥100
2022/9/21	六洋電気株式会社	1000	¥10, 000
2022/9/21	佐藤工業株式会社	8	¥80
2022/9/27	NOK株式会社 福島事業場	25	¥246
2022/9/29	東日本旅客鉄道株式会社 福島統括センター	15	¥154
2022/10/11	ヘルシーランド福島	62	¥620
2022/10/13	南陽ライオンズクラブ	100	¥1, 000
2022/10/15	株式会社トーカイ	10	¥95
2022/10/18	スナンエキスプレス株式会社	59	¥590
2022/10/18	東電化工業株式会社	219	¥2, 190
2022/10/19	株式会社笹島自動車	39	¥390
2022/10/19	アサヒ電子株式会社	10	¥100
2022/10/19	ポラリス保健看護学院	12	¥120
2022/10/21	福島医療生活協同組合	14	¥140
2022/10/25	社会福祉法人ふたばの森 双葉こどもの園	123	¥1, 230
2022/10/28	公益財団法人福島県労働保健センター	18	¥183
2022/10/29	福島市立北沢又小学校4年1組	2	¥20
2022/11/8	東電化工業株式会社	362	¥3, 620
2022/11/10	米沢市立第2中学校	150	¥1, 500
2022/11/13	有限会社永橋電器	28	¥275
2022/11/15	社会医療法人一陽会 一陽会病院	79	¥790
2022/11/15	白鷹ライオンズクラブ	160	¥1, 600
2022/11/18	桜の聖母学院高等学校 インターアクト部	18	¥180
2022/11/18	国際ソロプロチニスト福島	22	¥220
2022/11/25	株式会社テレビユー福島	30	¥300
2022/12/5	東電化工業株式会社	225	¥2, 245
2022/12/13	相田建設株式会社	13	¥130
2022/12/13	福島市立信夫中学校	360	¥3, 600
2022/12/15	有限会社永橋電器	25	¥254
2022/12/20	福島県立あさか開成高等学校	386	¥3, 855
2022/12/27	NOK株式会社 福島事業場	44	¥437
2022/12/28	東海澱粉株式会社 山形営業所	9	¥85
2023/1/14	山形県立霞城学園高校 通信制生徒会	3	¥31
2023/1/18	緑牧場有限会社	25	¥250
2023/3/31	ジーエルサイエンス株式会社 福島工場	16	¥160
2023/4/13	株式会社社会津ラボ	50	¥500
2023/5/16	株式会社トーカイ	12	¥115
2023/6/14	株式会社大東銀行 矢野目支店	7	¥70
2023/6/20	六洋電気株式会社	100	¥1, 000
2024/5/25	ジーエルサイエンス(株)福島工場	28	¥280
2024/5/25	ジーエルサイエンス(株)福島工場	30	¥300
2024/5/25	株式会社笹島自動車 代表取締役 笹島昌明	45	¥450
2024/5/25	カネコ種苗株式会社	22	¥224
2024/5/31	六洋電気(株)	500	¥5, 000

2025/8/25	ジーエルサイエンス株式会社 福島工場	46	¥460
2025/8/25	カネコ種苗	53	¥532
2025/8/25	大和ハウス工業株式会社 福島支店	114	¥1,142
2025/8/25	株式会社シマ商会	53	¥530
2025/8/25	株式会社トーカイ本社工場	20	¥200
2025/8/25	株式会社国見メディアシステム	8	¥80